Requerimento

Indicação X

Projeto de
Emenda Nº 020/2.020

AUTOR: ASSIS SALES ROCHA

Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico  ao  Sr.  Prefeito  Municipal,  que  seja  marcado,  junto  ao
Departamento de Saúde e divulgado uma data para vacinação dos caminheiros em nossa
cidade, com atenção especial para todos os profissional do volante, preferencialmente
num sábado atarde, a partir das 13:00 horas.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a classe dos caminheiros que
estão a frente dos serviços essenciais e não podem parar, e colocando um dia especifico
facilitará para que os mesmos sejam imunizados

Sala das Sessões, 07  de Maio de 2020.

ASSIS SALES ROCHA (Junior da Radio)
Vereador

Documento publicado em 2020-05-25 10:02:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 406145870